

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - Byt č. 7 ve 3.NP		
Komentář			
Popis verze	DPS		
Komentář verze			
Adresa	Balbínova 17, Šumperk	Datum zahájení	06.09.2021
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Investor	Město Šumperk		
Zpracovatel			
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Byt č. 7 ve 3.NP	803	Budovy pro bydlení
SO_02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	803	Budovy pro bydlení
		Celkem (bez DPH)	769 743
		DPH	115 461
		DPH 15 % ze základny: 769 743	115 461
		Celkem (včetně DPH)	885 204
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - Byt č. 7 ve 3.NP

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	769 743	115 461	885 204	149
SO_01: Byt č. 7 ve 3.NP	741 743	111 261	853 004	145
003: Svislé konstrukce	6 310	947	7 257	9
004: Vodorovné konstrukce	4 720	708	5 428	1
006: Úpravy povrchu	74 524	11 179	85 702	25
009: Ostatní konstrukce a práce	3 468	520	3 988	2
0094: Lešení	2 167	325	2 493	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	34 478	5 172	39 650	21
022: Slaboproud	1 900	285	2 185	1
099: Přesun hmot HSV	9 785	1 468	11 253	1
763: Sádrokartonové konstrukce	61 195	9 179	70 374	19
766: Konstrukce truhlářské	4 800	720	5 520	2
7663: Výplně otvorů vnitřní	21 862	3 279	25 141	12
771: Podlahy z dlaždic	14 436	2 165	16 601	13
776: Podlahy povlakové	26 163	3 924	30 088	11
781: Obklady keramické	22 732	3 410	26 142	11
783: Nátěry	1 135	170	1 305	3
784: Malby	10 045	1 507	11 552	7
SUB: Subdodávky	23 900	3 585	27 485	2
TZ1: Stavební instalace	337 563	50 634	388 197	2
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	80 560	12 084	92 644	1
SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	28 000	4 200	32 200	4
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	28 000	4 200	32 200	4
Celkem (bez DPH)	769 743			
DPH	115 461			
DPH 15 % ze základny: 769 743	115 461			
Celkem (včetně DPH)	885 204			

Zakázka:

Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - Byt č. 7 ve 3.NP

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
S: Stavba							769 743	
SO_01: Byt č. 7 ve 3.NP							741 743	
003: Svislé konstrukce							6 310	
1.	SP	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	2,1	790,00	1 659	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami								
2.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,027	49 000,00	1 328	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů								
3.	H	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,029	39 000,00	1 141	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm								
4.	SP	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,056	5 900,00	332	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými								
5.	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,3	690,00	207	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami								
6.	SP	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,99	690,00	683	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi								
7.	SP	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,0	290,00	580	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými								
8.	SP	310235251	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,0	190,00	190	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými								
9.	SP	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,0	190,00	190	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými								
004: Vodorovné konstrukce							4 720	
10.	SP	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropě včetně bednění, odbednění a výztuže	kus	8,0	590,00	4 720	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropě železobetonových								
006: Úpravy povrchu							74 524	
11.	SP	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,125	190,00	214	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem								
12.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1,98	69,00	137	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch								
13.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,98	190,00	376	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem								
14.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	9,2	89,00	819	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch								
15.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,2	290,00	2 668	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch								
16.	SP	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	30,09	290,00	8 726	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch								
17.	SP	611142022	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné vrstvě	m2	9,027	290,00	2 618	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem								
18.	SP	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	81,832	290,00	23 731	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch								
19.	SP	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,6	190,00	1 064	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Začistění omítek (s dodáním hmot)								
20.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,0	690,00	1 380	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně								
21.	H	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,0	1 490,00	1 490	CS ÚRS 2021 02
Plný popis:								
22.	H	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,0	1 490,00	1 490	CS ÚRS 2021 02
Plný popis:								
23.	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,0	3 900,00	3 900	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří								
24.	H	55331580	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní třídy 3 s protipožární úpravou tl stěny 100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,0	3 900,00	3 900	CS ÚRS 2021 02
Plný popis:								
25.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,3	490,00	147	CS ÚRS 2021 02

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou							
26.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,3	990,00	297 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh							
27.	SP	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1,08	290,00	313 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch							
28.	SP	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	12,156	290,00	3 525 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch							
29.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	1,44	49,00	71 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin							
30.	SP	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	1,08	290,00	313 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí							
31.	SP	632459172	Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za plochu do 5 m2	m2	1,08	90,00	97 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příplatky k cenám potěrů							
32.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	8,172	390,00	3 187 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou							
33.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	7,525	990,00	7 450 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka rýh							
34.	SP	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	49,0	129,00	6 321 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch							
35.	SP	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,0	290,00	290 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch							
009: Ostatní konstrukce a práce							3 468
36.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	34,03	99,00	3 369 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání							
37.	SP	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,0	99,00	99 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových							
0094: Lešení							2 167
38.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,03	49,00	1 667 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb							
39.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	500,00	500 VLASTNÍ
Plný popis:							
0096: Bourání konstrukcí, demolice							34 478
40.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvšení dveří	m2	3,2	290,00	928 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů							
41.	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	3,2	79,00	253 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž příček ze sádkartonových desek							
42.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,52	99,00	942 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odsekání obkladů							
43.	SP	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	0,64	99,00	63 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových							
44.	SP	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	řoubor	1,0	190,00	190 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček							
45.	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,5	290,00	725 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou							
46.	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,99	129,00	515 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových							
47.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,26	149,00	188 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených							
48.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně soklíků	m2	33,62	59,00	1 984 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin							
49.	SP	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	33,62	69,00	2 320 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž podlahové konstrukce podkladové							
50.	SP	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	33,62	79,00	2 656 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Demontáž podlah							
51.	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,239	99,00	1 608 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
52.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	93,988	59,00	5 545 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch							
53.	SP	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	31,17	29,00	904 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch							
54.	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,5	290,00	435 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou							
55.	SP	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm	m	0,5	290,00	145 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou							
56.	SP	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,08	99,00	107 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Bourání podlah z dlaždic							
57.	SP	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	5,77	890,00	5 135 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot							
58.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,314	239,00	1 987 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku							
59.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,884	9,00	449 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku							
60.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	8,314	890,00	7 399 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně)							
022: Slaboproud							1 900
61.	MP	021-01	D+M, Přemístění stáv domovního telefonu, včetně slaboproudého vedení - dle poznámky "7"	kus	1,0	1 900,00	1 900 VLASTNÍ
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							9 785
62.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,15	1 900,00	9 785 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby							
763: Sádrokartonové konstrukce							61 195
63.	SP	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	8,019	790,00	6 335 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek							
64.	SP	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	10,994	890,00	9 784 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek							
65.	SP	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	19,013	29,00	551 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek							
66.	SP	763111714	SDK příčka zalomení	m	6,3	190,00	1 197 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek							
67.	SP	763181411	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 2,75 m zátěž křídla do 25 kg	kus	1,0	790,00	790 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek							
68.	SP	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,0	690,00	690 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek							
69.	H	5531590	zárubně jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,0	1 490,00	1 490 CS ÚRS 2021 02
Plný popis:							
70.	SP	181911102	Úprava pláně se zhutněním ručně	m2	32,95	39,00	1 285 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně							
71.	SP	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	32,95	39,00	1 285 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev							
72.	SP	763251131	Sádrovláknitá podlaha tl 40 mm z desek tl 2x10 mm podsyp 20 mm včetně okrajové dilatační pásy	m2	32,95	790,00	26 031 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek							
73.	SP	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	32,95	99,00	3 262 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek							
74.	SP	763121424	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,336	690,00	1 611 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek							
75.	SP	763164531	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	1,45	690,00	1 001 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami							
76.	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	3,495	39,00	136 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek							
77.	SP	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	2,86	790,00	2 259 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
78.	SP	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	2,86	59,00	169 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek							
79.	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	2,86	29,00	83 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podhled ze sádkartonových desek							
80.	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,926	990,00	1 907 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek							
81.	SP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,926	690,00	1 329 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek							
766: Konstrukce truhlářské							4 800
82.	SP	76681284x0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných dl přes 1,8 do 2,1 m pro další použití a jejich ochrana před poškozením	kus	1,0	1 900,00	1 900 VLASTNÍ
Plný popis: Demontáž kuchyňských linek							
83.	SP	766-kuch-01	Zpětná montáž s novým uspořádáním stáv kuch linky - dle poznámky "1", vč. nových spojovacích a kotevnic prvků	kus	1,0	2 900,00	2 900 VLASTNÍ
Plný popis:							
7663: Výplně otvorů vnitřní							21 862
84.	SP	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	990,00	990 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových							
85.	H	61162098-D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3 povrch laminátový plně 800x1970mm bezpečnostní třída 3, Rw >nebo= 32dB, včetně kování a zámku vložkový / dle PSV ozn."D1"	kus	1,0	5 900,00	5 900 VLASTNÍ
Plný popis:							
86.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	690,00	2 070 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových							
87.	H	61162085-D4	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970mm včetně kování a zámku typ WC / dle PSV ozn."D4"	kus	1,0	3 990,00	3 990 VLASTNÍ
Plný popis:							
88.	H	61162086-D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970mm včetně kování a zámku dozický / dle PSV ozn."D2"	kus	1,0	3 990,00	3 990 VLASTNÍ
Plný popis:							
89.	H	61162086-D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970mm Rw >nebo= 27dB, včetně kování a zámku dozický / dle PSV ozn."D3"	kus	1,0	3 990,00	3 990 VLASTNÍ
Plný popis:							
90.	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,0	99,00	99 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí							
91.	H	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,0	190,00	190 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm							
92.	SP	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové přípevněné vruty	m	2,3	90,00	207 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž lišty přechodové (vyrovnávací)							
93.	H	55343114	profil přechodový Al narážecí 30mm bronz	m	2,346	90,00	211 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: profil přechodový Al narážecí 30 mm bronz							
94.	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,078	1 900,00	148 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské							
95.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,078	990,00	77 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské							
771: Podlahy z dlaždic							14 436
96.	SP	771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	6,54	19,00	124 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby							
97.	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	6,54	190,00	1 243 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby							
98.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	6,54	59,00	386 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby							
99.	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,54	590,00	3 859 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem							
100.	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	6,54	29,00	190 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem							
101.	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	10,32	149,00	1 538 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických							
102.	SP	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	10,32	49,00	506 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Podlahy - dokončovací práce							
103.	H	59761409	dlažba keramická sliutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	8,102	390,00	3 160 CS ÚRS 2021 02
Plný popis: dlaždice keramické sliuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
104.	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu</i>	m2	2,86	390,00	1 115 CS ÚRS 2021 02
105.	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou <i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu</i>	m	6,78	190,00	1 288 CS ÚRS 2021 02
106.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem <i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce</i>	m	6,78	49,00	332 CS ÚRS 2021 02
107.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic</i>	t	0,241	1 900,00	458 CS ÚRS 2021 02
108.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic</i>	t	0,241	990,00	238 CS ÚRS 2021 02
776: Podlahy povlakové							26 163
109.	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	27,49	29,00	797 CS ÚRS 2021 02
110.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	27,49	9,00	247 CS ÚRS 2021 02
111.	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	27,49	39,00	1 072 CS ÚRS 2021 02
112.	SP	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu</i>	m2	27,49	190,00	5 223 CS ÚRS 2021 02
113.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC</i>	m2	27,49	149,00	4 096 CS ÚRS 2021 02
114.	H	28412245	krytina podlahová PVC heterogenní tl 3mm <i>Plný popis: krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm</i>	m2	30,239	290,00	8 769 CS ÚRS 2021 02
115.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC</i>	m	21,36	69,00	1 474 CS ÚRS 2021 02
116.	SP	776421111	Montáž obvodových lišt lepením <i>Plný popis: Montáž lišt</i>	m	32,46	99,00	3 214 CS ÚRS 2021 02
117.	H	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm <i>Plný popis: lišta soklová PVC 30 x 30 mm</i>	m	33,109	19,00	629 CS ÚRS 2021 02
118.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové</i>	t	0,222	1 900,00	422 CS ÚRS 2021 02
119.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové</i>	t	0,222	990,00	220 CS ÚRS 2021 02
781: Obklady keramické							22 732
120.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu <i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu</i>	m2	12,739	49,00	624 CS ÚRS 2021 02
121.	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad</i>	m2	4,236	390,00	1 652 CS ÚRS 2021 02
122.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem <i>Plný popis: Obklad - dokončující práce</i>	m	3,4	39,00	133 CS ÚRS 2021 02
123.	SP	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry <i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad</i>	m	3,4	290,00	986 CS ÚRS 2021 02
124.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem <i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických</i>	m2	16,24	490,00	7 957 CS ÚRS 2021 02
125.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 <i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických</i>	m2	16,239	90,00	1 462 CS ÚRS 2021 02
126.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2 <i>Plný popis: obkládačky keramické koupelňové (barevné) do 12 ks/m2</i>	m2	17,051	290,00	4 945 CS ÚRS 2021 02
127.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem <i>Plný popis: Obklad - dokončující práce</i>	m	17,73	190,00	3 369 CS ÚRS 2021 02
128.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem <i>Plný popis: Obklad - dokončující práce</i>	m	6,78	99,00	671 CS ÚRS 2021 02
129.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické</i>	t	0,323	1 900,00	614 CS ÚRS 2021 02
130.	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické</i>	t	0,323	990,00	320 CS ÚRS 2021 02
783: Nátěry							1 135
131.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí</i>	m2	3,82	99,00	378 CS ÚRS 2021 02
132.	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí <i>Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí</i>	m2	3,82	99,00	378 CS ÚRS 2021 02
133.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,82	99,00	378 CS ÚRS 2021 02

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí

784: Malby

10 045

134.	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	154,98	19,00	2 945	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	--	----	--------	-------	-------	----------------

Plný popis: Penetrace podkladu

135.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	147,713	39,00	5 761	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	---	----	---------	-------	-------	----------------

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha

136.	SP	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	7,267	69,00	501	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	--	----	-------	-------	-----	----------------

Plný popis: Malby protiplísňové

137.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	32,95	5,00	165	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	--	----	-------	------	-----	----------------

Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch

138.	H	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	37,893	1,00	38	CS ÚRS 2021 02
------	---	----------	---	----	--------	------	----	----------------

Plný popis: folie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m

139.	SP	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	13,236	29,00	384	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	---	----	--------	-------	-----	----------------

Plný popis: Oškrábání malby

140.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	13,236	19,00	251	CS ÚRS 2021 02
------	----	-----------	---	----	--------	-------	-----	----------------

Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrábání malby

SUB: Subdodávky

23 900

141.	SP	766-T01	D+M, Vestavěná skříň 1200x500x2900mm / dle PSV ozn."T1"	kus	1,0	19 000,00	19 000	VLASTNÍ
------	----	---------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

142.	MP	023-01	D+M, Odsavač kuch par vč. přípojovací potrubí a zpětné klapky - pozink. potrubím sk. I, popř. i ohebnou Al. hadicí pr. 100 až 125, dl.1,3 m. - Požadovaný průtok vzduchu u odsavače: Qv = 150 až 200 m3/h při externí tlakové ztrátě min. 130 Pa.	kus	1,0	4 900,00	4 900	VLASTNÍ
------	----	--------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis:

TZ1: Stavební instalace

337 563

143.	SP	TZ1-01	21/50c: Zařízení zdravotně technických zařízení - Plyn, ÚT, ZTI - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	309 251,00	309 251	VLASTNÍ
------	----	--------	---	--------	-----	------------	---------	---------

Plný popis:

144.	SP	TZ1-02	Zařízení vzduchotechniky - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	28 312,00	28 312	VLASTNÍ
------	----	--------	--	--------	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

TZ2: Elektroinstalace a slaboproud

80 560

145.	SP	TZ2-01	Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	80 560,00	80 560	VLASTNÍ
------	----	--------	---	--------	-----	-----------	--------	---------

Plný popis:

SO_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

28 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

28 000

146.	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kus	1,0	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů

147.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,0	10 000,00	10 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů

148.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	kus	1,0	10 000,00	10 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	--	-----	-----	-----------	--------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů

149.	SP	99701300x1	Vykližení prostorů dotčených rekonstrukcí s naložením a odvozem do sběrného dvoru	kus	1,0	3 000,00	3 000	VLASTNÍ
------	----	------------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Vykližení ulehle suti

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 21/50c	Zakázka Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - BYT č.7 ve 3.np		
Komentář			
Popis verze	CS ÚRS 2021 02		
Komentář verze			
Adresa	Datum zahájení	08.09.2021	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
PL	Domovní plynovod		
ÚT	Vytápění		
ZT	Zdravotechnika		
		Celkem (bez DPH)	309 251
		DPH	46 388
		DPH 15 % ze základny: 309 251	46 388
		Celkem (včetně DPH)	355 638
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - BYT č.7 ve 3.np

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
21/50c: Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - BYT č. 7 ve 3.np	309 251	46 388	355 638	124
PL: Domovní plynovod	33 016	4 952	37 968	27
009: Ostatní konstrukce a práce	961	144	1 105	3
058: Revize vyhrazených technických zařízení	6 100	915	7 015	2
099: Přesun hmot HSV	286	43	329	1
723: Vnitřní plynovod	24 861	3 729	28 590	18
783: Nátěry	809	121	930	3
ÚT: Vytápění	133 195	19 979	153 175	29
009: Ostatní konstrukce a práce	416	62	478	2
099: Přesun hmot HSV	452	68	519	1
731: Ústřední vytápění - kotelny	82 425	12 364	94 788	5
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	19 068	2 860	21 928	6
734: Ústřední vytápění - armatury	4 432	665	5 097	6
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 443	2 917	22 360	8
900: Zkoušky zařízení	6 960	1 044	8 004	1
ZT: Zdravotechnika	143 040	21 456	164 496	68
001: Zemní práce	4 548	682	5 230	4
004: Vodorovné konstrukce	297	45	342	1
006: Úpravy povrchu	1 170	176	1 346	1
009: Ostatní konstrukce a práce	11 372	1 706	13 078	5
099: Přesun hmot HSV	3 448	517	3 965	1
721: Vnitřní kanalizace	29 617	4 443	34 059	20
722: Vnitřní vodovod	33 491	5 024	38 515	16
725: Zařizovací předměty	42 260	6 339	48 599	17
726: Instalační prefabrikáty	16 837	2 526	19 363	3
Celkem (bez DPH)	309 251			
DPH		46 388		
DPH 15 % ze základny: 309 251		46 388		
Celkem (včetně DPH)			355 638	

Zakázka:

Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - BYT č.7 ve 3.np

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
21/50c: Rekonstrukce bytů Balbínova 17, Šumperk - BYT č. 7 ve 3.np							309 251	
PL: Domovní plynovod							33 016	
009: Ostatní konstrukce a práce							961	
1.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,0	53,00	53	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených</i>								
2.	SP	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,0	198,00	198	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených</i>								
3.	SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	5,5	129,00	710	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky</i>								
058: Revize vyhrazených technických zařízení							6 100	
1.	SP	x05800001	Tlakové zkoušky potrubí domovního plynovodu včetně zpracování protokolu	soubor	1,0	1 600,00	1 600	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
2.	SP	x05800002	Revize plynového zařízení včetně vypracování revizní zprávy	soubor	1,0	4 500,00	4 500	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
099: Přesun hmot HSV							286	
1.	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,197	1 450,00	286	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m</i>								
723: Vnitřní plynovod							24 861	
1.	H	54112210	Sporák kombinovaný bílý s příklopem typ KS 242 MW	kus	1,0	7 500,00	7 500	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Sporák kombinovaný bílý s příklopem typ KS 242 MW</i>								
2.	SP	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	7,0	35,00	245	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25</i>								
3.	SP	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	1,0	320,00	320	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných</i>								
4.	SP	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,875	550,00	1 581	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných</i>								
5.	SP	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	2,3	690,00	1 587	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných					
6.	SP	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	6,9	990,00	6 831	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných					
7.	SP	723190108	Přípojka plynovodní nerezová hadice G 1/2" F x G 1/2" M délky 75 cm spojovaná na závit	soubor	1,0	1 490,00	1 490	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových					
8.	SP	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	1,0	2 000,00	2 000	VLASTNÍ
			Plný popis: Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových FLEXIGAS					
9.	SP	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	1,0	290,00	290	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí					
10.	SP	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,0	360,00	360	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí					
11.	SP	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,0	29,00	58	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí					
12.	SP	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	10,5	29,00	305	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí					
13.	SP	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,0	259,00	259	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí					
14.	SP	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,0	259,00	259	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Armatury se dvěma závity kohouty kulové					
15.	SP	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,0	399,00	399	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Armatury se dvěma závity kohouty kulové					
16.	SP	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,0	119,00	119	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
17.	SP	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,0	990,00	990	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků					
18.	SP	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,09	246,00	268	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny					
783: Nátěry							809	
1.	SP	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,5	49,00	515	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí					
2.	SP	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,5	19,00	200	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí</i>	m	10,5	9,00	95	CS ÚRS 2021 02
							133 195	
ÚT: Vytápění								
009: Ostatní konstrukce a práce							416	
1.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm <i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených</i>	kus	1,0	59,00	59	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm <i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky</i>	m	3,0	119,00	357	CS ÚRS 2021 02
099: Přesun hmot HSV							452	
1.	SP	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m</i>	t	0,35	1 290,00	452	CS ÚRS 2021 02
731: Ústřední vytápění - kotelny							82 425	
1.	SP	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW <i>Plný popis: Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu</i>	kus	1,0	990,00	990	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	731244303	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,2-16,0 kW s integrovaným zásobníkem 40 litrů <i>Plný popis: Kotel ocelový závěsný na plynové kondenzační palivo s integrovaným zásobníkem 40 litrů</i>	soubor	1,0	69 900,00	69 900	CS ÚRS 2021 02
3.	SP	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě <i>Plný popis: Nucený odtah spalin od kondenzačních kotlů</i>	soubor	1,0	1 990,00	1 990	CS ÚRS 2021 02
4.	SP	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm <i>Plný popis: Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů</i>	m	7,0	990,00	6 930	CS ÚRS 2021 02
5.	SP	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny</i>	%	3,24	807,00	2 615	CS ÚRS 2021 02
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							19 068	
1.	SP	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných</i>	m	9,2	359,00	3 303	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných</i>	m	13,11	390,00	5 113	CS ÚRS 2021 02
3.	SP	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	12,88	490,00	6 311	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných					
4.	SP	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	15,0	39,00	585	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
5.	SP	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	35,19	89,00	3 132	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi					
6.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,39	184,00	624	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny					
734: Ústřední vytápění - armatury								4 432
1.	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,0	290,00	290	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů					
2.	SP	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	2,0	759,00	1 518	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Šroubení připojovací armatury radiátorů VK					
3.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,0	199,00	398	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí					
4.	SP	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	2,0	359,00	718	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty					
5.	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,28	29,00	8	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny					
6.	SP	x73425507	Speciální připojovací armatura pro připojení koupelnového žebříku se středovým připojením - přímá DN 15; Kvs=1,1 m3/h; uzavírací a reg. funkce (součástí armatury je	kus	1,0	1 500,00	1 500	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: připojením - přímá DN 15; Kvs=1,1 m3/h; uzavírací a reg. funkce (součástí armatury je					
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								19 443
1.	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	3,0	159,00	477	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů					
2.	SP	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,0	139,00	278	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky					
3.	SP	735152558	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W	kus	1,0	4 990,00	4 990	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110 st.C					
4.	SP	735152661	Otopné těleso panelové VK třídéskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 3326 W	kus	1,0	7 990,00	7 990	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Otopná tělesa panelová VK třídésková PN 1,0 MPa, T do 110 st.C					
5.	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,0	29,00	87	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
6.	SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles <i>Plný popis: Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků)</i>	m2	15,5	19,00	295	CS ÚRS 2021 02
7.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny</i>	%	2,39	141,00	337	CS ÚRS 2021 02
8.	SP	x73500003	Koupelnové těleso KLM 150045 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	4 990,00	4 990	VLASTNÍ

900: Zkoušky zařízení

6 960

1.	SP	X900152041	Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310, čl. 9 - zkoušky těsnosti a zkoušky provozní (dílatační a topné) <i>Plný popis:</i>	hod	24,0	290,00	6 960	VLASTNÍ
----	----	------------	---	-----	------	--------	-------	---------

ZT: Zdravotechnika

143 040

001: Zemní práce

4 548

1.	SP	139751101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně <i>Plný popis: Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I</i> Výkaz výměr: 0,6*0,6*5	m3	1,8	1 990,00	3 582	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně <i>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách</i> Výkaz výměr: 0,6*0,2*5	m3	0,6	290,00	174	CS ÚRS 2021 02
3.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m <i>Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem</i> Výkaz výměr: 0,6*0,3*5	m3	0,9	590,00	531	CS ÚRS 2021 02
4.	SP	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m <i>Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem</i> Výkaz výměr: 0,6*0,3*5	m3	0,9	290,00	261	CS ÚRS 2021 02

004: Vodorovné konstrukce

297

1.	SP	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě <i>Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu</i> Výkaz výměr: 0,6*0,1*5	m3	0,3	990,00	297	CS ÚRS 2021 02
----	----	-----------	--	----	-----	--------	-----	----------------

006: Úpravy povrchu

1 170

1.	SP	636211121	Dlažba z cihel pálených dl 290 mm do písku naplocho <i>Plný popis: Dlažba z cihel pálených plných dl. 290 mm se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování</i>	m2	3,0	390,00	1 170	CS ÚRS 2021 02
----	----	-----------	--	----	-----	--------	-------	----------------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
					Výkaz výměr: 0,6*5	3,0		
							009: Ostatní konstrukce a práce	11 372
1.	SP	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	3,0	59,00	177	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
					Výkaz výměr: 0,6*5	3,0		
2.	SP	972033161	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	8,0	290,00	2 320	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy					
3.	SP	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	1,0	290,00	290	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
4.	SP	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	5,5	190,00	1 045	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky					
5.	SP	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	26,0	290,00	7 540	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky					
							099: Přesun hmot HSV	3 448
1.	SP	997013154	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	1,815	1 900,00	3 448	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m					
							721: Vnitřní kanalizace	29 617
1.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	8,0	19,00	152	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích					
2.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	4,0	39,00	156	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích					
3.	SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	3,45	590,00	2 036	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4					
4.	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	3,45	590,00	2 036	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4					
5.	SP	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	11,5	490,00	5 635	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé)					
6.	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	12,65	590,00	7 464	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé)					
7.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,45	490,00	1 691	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
			<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací</i>					
8.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,45	490,00	1 691	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací</i>					
9.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	1,15	790,00	909	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací</i>					
10.	SP	721174062	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 75	m	4,6	229,00	1 053	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových větrací</i>					
11.	SP	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	6,9	290,00	2 001	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových větrací</i>					
12.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,0	79,00	158	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek</i>					
13.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,0	99,00	297	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek</i>					
14.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,0	159,00	159	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek</i>					
15.	SP	7212114011	Kalich pro úkapy HL-21 se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	1,0	990,00	990	VLASTNÍ
			<i>Plný popis:</i>					
16.	SP	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,0	490,00	490	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou</i>					
17.	SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,0	790,00	790	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Ventilační hlavice z polypropylenu (PP)</i>					
18.	SP	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	1,0	390,00	390	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní</i>					
19.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	34,0	29,00	986	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech</i>					
20.	SP	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,84	291,00	535	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny</i>					
722: Vnitřní vodovod								33 491
1.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	5,0	79,00	395	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových</i>					
2.	SP	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25	kus	3,0	29,00	87	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 <i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>	m	10,0	29,00	290	CS ÚRS 2021 02
4.	SP	722174022	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR</i>	m	13,8	390,00	5 382	CS ÚRS 2021 02
5.	SP	722174023	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR</i>	m	31,05	390,00	12 110	CS ÚRS 2021 02
6.	SP	722174024	Potrubií vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR</i>	m	8,05	490,00	3 945	CS ÚRS 2021 02
7.	SP	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi</i>	m	13,8	99,00	1 366	CS ÚRS 2021 02
8.	SP	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi</i>	m	39,1	99,00	3 871	CS ÚRS 2021 02
9.	SP	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32 <i>Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru</i>	m	4,0	39,00	156	CS ÚRS 2021 02
10.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 <i>Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek</i>	kus	10,0	259,00	2 590	CS ÚRS 2021 02
11.	SP	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách <i>Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách</i>	kus	2,0	79,00	158	CS ÚRS 2021 02
12.	SP	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty</i>	kus	2,0	259,00	518	CS ÚRS 2021 02
13.	SP	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty</i>	kus	1,0	390,00	390	CS ÚRS 2021 02
14.	SP	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty</i>	kus	1,0	590,00	590	CS ÚRS 2021 02
15.	SP	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální <i>Plný popis: vodoměr pro vodu do 40 st.C</i>	kus	1,0	1 290,00	1 290	CS ÚRS 2021 02
16.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny</i>	%	1,07	331,00	354	CS ÚRS 2021 02

725: Zařizovací předměty

42 260

1.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží <i>Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem</i>	soubor	1,0	219,00	219	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný <i>Plný popis: Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	soubor	1,0	4 590,00	4 590	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Plný popis: Zařízení záchodů klozety keramické					
3.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	190,00	190	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
4.	SP	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu	soubor	1,0	3 900,00	3 900	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: šrouby keramická bílá bez výtokových armatur					
5.	SP	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,0	190,00	190	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur					
6.	SP	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtverhranová 800x800 mm	soubor	1,0	4 990,00	4 990	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Sprchové vaničky akrylátové					
7.	SP	725244812	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhranovou vaničku 800x800 mm	soubor	1,0	9 900,00	9 900	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Sprchové dveře čtverhranové zástěny sprchové					
8.	SP	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,0	190,00	190	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur					
9.	SP	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,0	2 900,00	2 900	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou jednoduché se zápachovou uzávěrkou					
10.	SP	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,0	290,00	1 160	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ventily rohové					
11.	SP	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,0	490,00	490	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Ventily rohové					
12.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,0	99,00	198	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
13.	SP	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,0	1 590,00	1 590	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Baterie dřezové stojánkové					
14.	SP	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,0	1 990,00	1 990	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové					
15.	SP	725841354	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem a sprchovou růžicí	soubor	1,0	7 900,00	7 900	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Baterie sprchové automatické					
16.	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,0	590,00	1 770	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Dvířka 30/30					
17.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,22	421,00	93	CS ÚRS 2021 02
			Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
1.	SP	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci <i>Plný popis: Předstěny instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí</i>	soubor	1,0	3 900,00	3 900	CS ÚRS 2021 02
2.	SP	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci <i>Plný popis: Předstěny instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí</i>	soubor	1,0	12 900,00	12 900	CS ÚRS 2021 02
3.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny</i>	%	0,22	168,00	37	CS ÚRS 2021 02

Rekonstrukce bytu č. 7 ve 3.NP - Balbínova 17, Šumperk

kód	název	jednotka	počet	jednotková cena (Kč)	celková cena (Kč)
položky					
	Trasa V1 – větrání m. č. 301.				
1.17.1	Výfuková hlavice vel.: Ø160 Materiál: - pozink. plech + nátěr Odstín RAL - dle střešní krytiny. Pozn.: Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,0	1 990	1 990
1.21-1	Ø160 - 6,5 bm	m ²	5,2	690	3 588
	Potrubí nad střechou - odstín dle investora (střešní krytiny).				
	Zařízení pro odvod kondenzátu - zahrnuje nástavec DN10 na dně zaslepení potrubí Ø125 a návaznou tlakovou hadici DN10 (2 bm) pro napojení na kanalizaci	sada	1,0	290	290
	Požární izolace (obložení) potrubí (do Ø 160 - v délce cca. 6 bm) - požární odolnost 30 minut - např. minerální vata tl. min. 40 mm s Al polepem Pozn.: Celý potrubní rozvod v půdním prostoru požárně izolován.	m ²	4,5	790	3 555
	Požární utěsnění v místě vstupu potrubí Ø 125 do stěny - 2 x.	sada	1,0	300	300
	Trasa V2 – větrání m. č. 304.				
2.04.1	- s časovým dobenem, zpětnou klapkou, kulic. ložisky a kontrolkou provozu Velikost (přípojovací hrdlo): Ø 98 Průtok vzduchu: Qv = 100 m ³ /h – při tlak. ztrátě 80 Pa P = 0,025 kW / 230 V Krytí: IP X4 Akustický tlak ve 2 m: 49 dB(A) Max. teplota vzduchu: do 40 °C Hmotnost: 1,0 kg	sada	1,0	1 990	1 990
2.17.1	Výfuková stříška na potrubí nad komínem vel.: Ø100 Materiál: - pozink. plech + nátěr Pozn.: Odstín a provedení upřesnit dle požadavku investora.	ks	1,0	1 390	1 390

Rekonstrukce bytu č. 7 ve 3.NP - Balbínova 17, Šumperk

2.21-1		m ²	1,1	950	1 045
2.21-2	Jedná se o potrubí umístěné ve stávajícím komíně průřezu cca. 150x150 mm. Lze řešit i pomocí Al ohebné hadice.	m ²	3,1	750	2 325
	Zařízení pro odvod kondenzátu - zahrnuje nástavec DN10 na dně zaslepení potrubí Ø100 a návaznou tlakovou hadici DN10 (10 bm) pro napojení na kanalizaci v suterénu.	sada	1,0	390	390
	Požární utěsnění v místě vstupu potrubí Ø 100 do komínu u trasy - 1 x.	sada	1,0	190	190
	Společně pro všechna zařízení:	sada	1,0	1 500	1 500
	Závěsový materiál pro uchycení potrubí				
	Spojovací materiál				
	Pomocné ocel. konstrukce. Celková hmotnost OK: cca. 5 kg				
	Drobný montážní a nespécifikovaný materiál				
	Kaučuková izolace potrubí (vodoodpudivá) - v místech průchodu stěnou a ve stěně - tl. 9 mm	m ²	2,0		0
	CENA ZA DODÁVKU			18 553 Kč	
	DEMONTÁŽE:				
	Demontáž stávající odvodních tras zde neřešeny - součástí stavby.				
	Všeobecně:				
	Specifikace potrubí dle výkresové dokumentace.				
	Materiálové provedení vzd. potrubních elementů a příslušenství - převážně pozink. plech - pokud není uvedeno jinak.				

	<p>Poznámka : Další materiály a práce vyplývají z technické zprávy a výkresové dokumentace. K dodaným komponentům je nutno doložit certifikáty, návody k obsluze i popisy na výrobku v jazyce a s platností dle země určení stavby.</p>				
	<p>Teplota odsávaného vzduchu je u tras do 40 °C, pokud není u jednotlivých tras uvedeno jinak.</p>				
	<p>Dodavatel tepelných izolací a protipožárního obložení musí být držitelem atestu na dodávku i montáž.</p>				
	<p>Součástí dodávky veškerý potřebný spojovací, těsnicí, kotevní a pomocný materiál, materiál pro uložení potrubí a ostatního zařízení vzduchotechniky, montáž, zhotovení prostupů v podhledech a lehkých příčkách (vč. jejich začištění), nátěry, lešení, značení, revize, seřízení a odzkoušení, zaučení obsluhy, dokumentace skutečného provedení.</p>				
	<p>Veškerá ovládání, čidla, manometry, frekvenční měniče a servopohony jsou součástí dodávky MaR, pokud není ve specifikaci uvedeno jinak.</p>				
	<p>Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.</p>				
	<p>Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozice, všech výkresů a schémat a specifikace materiálu). Všechna strojní zařízení a rozvody budou opatřena předepsanými antihlukovými a antivibračními izolacemi ve smyslu platných předpisů. Tyto izolace jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.</p>				
	<p>Uvedené uvažované vzd. zařízení slouží pouze pro stanovení jeho technických vlastností, materiálového provedení a užitných hodnot.</p>				
	<p>Dodavatel je povinen při zpracování cenové nabídky porovnat specifikaci s výkresovou dokumentací a upozornit na případné rozpory.</p>				

Rekonstrukce bytu č. 7 ve 3.NP - Balbínova 17, Šumperk

	Pozn.: Cenová soustava - vlastní.			
	CENA ZA DEMONTÁŽE			0 Kč
	CENA ZA MONTÁŽ, NÁTĚRY, LEŠENÍ ATD.			7 421 Kč
	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY			1 410 Kč
	DOPRAVA			928 Kč
	CELKOVÁ CENA			28 312 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51C0821

Stavba: Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

KSO:
Místo: Šumperk, Balbínova 17

CC-CZ:
Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Matura

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 559,50
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	15,00%	80 559,50	12 083,93
snížená	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	92 643,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51C0821

Stavba: Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 559,50	92 643,43
01	Silnoproudá elektroinstalace	45 389,50	52 197,93
02	Slaboproudá elektroinstalace	825,00	948,75
03	Dodávky - Rozvaděč RB	17 920,00	20 608,00
04	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 425,00	18 888,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: Šumperk, Balbínova 17

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Matura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 389,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 389,50	15,00%	6 808,43
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 197,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

01 - Silnoprůdná elektroinstalace

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 389,50

-01 - Ukončení vodičů a kabelů

1 390,00

-02 - Vodiče a kabely

16 240,00

-03 - Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá

12 782,00

-04 - Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.)

3 017,50

-05 - Svítidla

11 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 389,50

D -01 Ukončení vodičů a kabelů 1 390,00

1	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	82,000	15,00	1 230,00
3	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	20,00	160,00

D -02 Vodiče a kabely 16 240,00

4	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	15,000	25,00	375,00
5	M	pol240	Vodič CY 4 zžl (H07V-U 4 zžl)	m	15,000	15,00	225,00
44	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	30,000	35,00	1 050,00
45	M	SMS725	Kabel CYKY-J 5x6 (5C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 43A/51A, průměr kabelu 15.1 mm, hmotnost 0,500kg/m	m	30,000	102,00	3 060,00
10	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	145,000	25,00	3 625,00
11	M	SMS58	Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m	m	145,000	25,00	3 625,00
12	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	65,000	25,00	1 625,00
13	M	SMS59	Kabel CYKY-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A, průměr kabelu 8.6mm, hmotnost 0.120kg/m	m	65,000	15,00	975,00
14	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	42,000	25,00	1 050,00
15	M	SMS60	Kabel CYKY-O 3x1,5 (3A)	m	42,000	15,00	630,00

D -03 Přístroje (vypínače, tlačítka, zásuvky), design Legrand Valena Life - bílá 12 782,00

16	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	130,00	130,00
17	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	1,000	150,00	150,00
18	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopólový	kus	2,000	130,00	260,00
19	M	SMS102	Přístroj spínače jednopólového , řazení č. 1 vč.klapky, IP20	ks	2,000	123,00	246,00
20	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	1,000	130,00	130,00
21	M	SMS82	Přístroj přepínací seriového , řazení c. 5 vč.klapky, IP20	ks	1,000	170,00	170,00
22	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý	kus	2,000	180,00	360,00
23	M	SMS83	Přístroj přepínací střídavého, řazení č. 6, vč.klapky, IP20	ks	2,000	133,00	266,00
24	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	29,000	130,00	3 770,00
25	M	SMS87	Zásuvka jednonásobná , 10/16A, 230V bílá, IP20	ks	29,000	115,00	3 335,00
26	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	1,000	250,00	250,00
27	M	SMS101	Snímač pohybu stropní, 230V/16A,360 °,0-12m,3-1000lx	ks	1,000	900,00	900,00
28	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	SIE105	Detektor kouře autonomní , bílý, napájení 230V vč. záložní 9V baterie, opt. a akust. sign.	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
30	M	SMS109	Rámeček pro přístroje (zásuvky, vypínače), bílý - náklady na MODUL	MOD	35,000	29,00	1 015,00

D -04 Instalační materiál (trubky, krabice, svorky atd.) 3 017,50

31	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	35,000	45,00	1 575,00
32	M	SMS70	Krabice přístrojová, H43 mm, PVC, A1-D, pro spojení ve svislém i vodorovném směru s roztečí 71 nebo 81 mm	KS	35,000	6,20	217,00
33	K	741112061.1	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	3,000	45,00	135,00
34	M	SMS71	Krabice přístrojová, hluboká, H66 mm, PVC, A1-D, pro spojení v souvislou řadu s roztečí 71 mm	KS	3,000	26,00	78,00
35	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	25,000	35,00	875,00
36	M	SMS76	Trubka, pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, vhodná pro montáž do dutých zdí, přiček, stropů, střední mechanická odolnost (750 N/5 cm), 25/18,3 mm, tř. hořl. hmot A-C3	m	25,000	5,50	137,50

D -05 Svítidla 11 960,00

37	K	741372022	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2	kus	1,000	300,00	300,00
38	M	pol463	Nástěnné LED svítidlo 8W, 970lm, 230V/50Hz, IP43, rozměry 280x80 mm, třívrstvé sklo TRIPLEX OPÁL (matované), barva bílá	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
39	K	741370003	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 zdroje	kus	5,000	300,00	1 500,00
40	M	SMS118	Nástěnné přisazené svítidlo s opálovým skleněným krytem, průměr 420mm, výška 101mm, 230V/2xE27 75W, IP43	ks	5,000	1 500,00	7 500,00

P
Poznámka k položce:
Označení svítidla v projektové dokumentaci - E1

41	M	SMS117	LED žárovka LED Classic 60W E27/827	ks	10,000	60,00	600,00
42	K	741370001	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj bez skla	kus	1,000	300,00	300,00
43	M	E7	Kuchyňské LED svítidlo s vypínačem, 28xSMD, 5W, 34cm, bílá barva	ks	1,000	260,00	260,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

KSO:

Místo: Šumperk, Balbínova 17

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Matura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

825,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	825,00	15,00%	123,75
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

948,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

825,00

-01 - Bytový zvonek

825,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

02 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

825,00

D -01

Bytový zvonek

825,00

1	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací	kus	1,000	150,00	150,00
2	M	SMS81	Přístroj tlačítka s přepínacím kontaktem , řazení č. 1/0 vč.klapky, IP20	ks	1,000	150,00	150,00
3	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	0,500	450,00	225,00
4	M	DNS-002	Domovní bytový zvonek s napájením 230V, bílý plastový kryt a možnost regulace hlasitosti vyzvánění.	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

KSO:

Místo: Šumperk, Balbínova 17

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Matura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 920,00	15,00%	2 688,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 608,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 920,00

-01 - RB - Bytový rozvaděč

17 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

03 - Dodávky - Rozvaděč RB

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 920,00

D -01

RB - Bytový rozvaděč

17 920,00

1	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
2	M	PVL7180101-KSZ-RH01	Protokol o kusové zkoušce, výrobní dokumentace	KS	1,000	1 200,00	1 200,00
3	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	6,000	450,00	2 700,00
P			Poznámka k položce: Výroba a kompletace rozvaděče.				
4	M	PVL7180101-SB1-RH01	Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství	KS	1,000	1 200,00	1 200,00
5	M	SMS710	Rozvodnice pod omítku, ocelové dveře, pod omítku, Počet modulů: 36+6, počet řad 3, IP30/20, Celkový rozměr (včetně rámečku): 359x589x96,5 mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
6	M	SMS33	L1-L2-L3 - Modulový kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) pro sítě TN-C 400V/230V/50Hz, Iimp=12,5kA (10/350 μs), Up(5kA)=920V (8/20 μs), Imax=25kA	KS	1,000	3 300,00	3 300,00
7	M	SMS20	Hlavní vypínač na DIN lištu, modulový, Ith=25A, 20A/AC-23A/415V, uzamykatelný na visací zámek	KS	1,000	350,00	350,00
8	M	21-621	Proudový chránič s nadproudovou ochranou modulový, 1+N/10A/C/0,03/A, 1+N-pólový, In=10A, IΔn=30mA, charakteristika C, typ A, Iraz=250A/8/20 μs, Ik=10kA	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
10	M	SMS44	Jistič modulový 16A/1/B, 1-pólový, In=16A, charakteristika B, Ik=10kA	KS	9,000	100,00	900,00
11	M	SMS502	Proudový chránič modulový 2P/25/0,03/A, 2-pólový, In=25A, IΔn=30mA, typ A, Iraz=250A/8/20 μs, Ik=10kA	KS	3,000	990,00	2 970,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Šumperk, Balbínova 17

CC-CZ:

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Matura

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 425,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 425,00	15,00%	2 463,75
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 888,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Šumperk, Balbínova 17

Datum:

22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing.Pavel Matura

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 425,00

-01 - Revize elektroinstalace

2 500,00

-02 - Pomocné stavební práce při elektromontážích

6 075,00

-03 - Dokumentace skutečného stavu

2 000,00

-04 - Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE

2 250,00

-05 - Demontáž stávající elektroinstalace

3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bytů, Balbínova 17 - BYT Č. 7 V 3NP

Objekt:

04 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk, Balbínova 17

Datum: 22. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant: Ing.Pavel Matura

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 425,00

D -01 Revize elektroinstalace 2 500,00

1	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D -02 Pomocné stavební práce při elektromontážích 6 075,00

2	K	460680411	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu betonovém pro krabice 7x7x5 cm	kus	35,000	75,00	2 625,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

3	K	460680501	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	55,00	825,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

4	K	460680512	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	30,000	65,00	1 950,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárnic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

5	K	460690071	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropěch železobetonových průměru do 8 mm	kus	15,000	45,00	675,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 a -0002 nejsou započteny náklady na dodávku kotvících prvků a vstřelovacích hřebů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V ceně -0002 se množství měrných jednotek určuje v kusech vstřelovacích hřebů.

D -03 Dokumentace skutečného stavu 2 000,00

6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D -04 Úpravy v elektroměrovém rozvaděči RE 2 250,00

7	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	5,000	450,00	2 250,00
---	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------

D -05 Demontáž stávající elektroinstalace 3 600,00

8	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	450,00	3 600,00
---	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------